

PACHET REACTIVI

I.D.: 104979841

Data publicarii	28.10.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.658,27 RON - 15.658,27 RON

Descriere: Descriere: 1, denumire produs: Dade Thrombin 10x1ml, cod produs: B4233-25, Ambalaj: kit, cantitate 3, pret unitar 1120,79 lei, pret total 3362,37 lei 2, denumire produs: Actin FS 10x2ml, cod produs: B4218-20, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 390,61 lei, pret total 390,61 lei 3, denumire produs: CA Clean 1x50ml, cod produs: 11694304, Ambalaj: flacon, cantitate 10, pret unitar 318,53 lei, pret total 3185,3 lei 4, denumire produs: Control N 10x1ml, cod produs: ORKE41, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 852,5 lei, pret total 852,5 lei 5, denumire produs: Control P 10x1ml, cod produs: OUPZ17, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 775,02 lei, pret total 775,02 lei 6, denumire produs: Thromborel S 10x10ml, cod produs: OUHP49, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 589,04 lei, pret total 589,04 lei 7, denumire produs: ABX Lysebio 0.4L, cod produs: 906013, Ambalaj: flacon, cantitate 1, pret unitar 320,22 lei, pret total 320,22 lei 8, denumire produs: ABX Eusinofix 1L, cod produs: 206010, Ambalaj: flacon, cantitate 1, pret unitar 420,5 lei, pret total 420,5 lei 9, denumire produs: ABX Cleaner 1L, cod produs: 903010, Ambalaj: flacon, cantitate 2, pret unitar 59,73 lei, pret total 119,46 lei 10, denumire produs: ABX Diluent bidon 20 L, cod produs: 901020, Ambalaj: bidon, cantitate 3, pret unitar 556,92 lei, pret total 1670,76 lei 11, denumire produs: ABX Basolyse II 1L, cod produs: 906003, Ambalaj: flacon, cantitate 3, pret unitar 400,68 lei, pret total 1202,04 lei 12, denumir
